
УКРАЇНА 
ЗОЛОЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

НАКАЗ 

04.03.2020 Золочів №63 

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2020 рік 

На виконання ст. 20 Бюджетного кодексу України, Закону України 

«Прикінцеві та перехідні положення», згідно з рішення XXIII сесії селищної ради 

VIII скликання від 21.02.2020 року №4275 «Про внесення змін до рішення 

селищної ради від 20.12.2019 року №4095 «Про селищний бюджет на 202О рік» та 

додатків до нього», відповідно до Правил складання паспортів бюджетних 

програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 

Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про декі питання 

запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 

бюджетів» (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 15 листопада 

2018 року №908), а також з метою здійснення моніторингу, оцінки ефективності 

бюджетних програми, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2020 рік відділу освіти, молоді та 

спорту Золочівської селищної ради: 

1.1. За КГІКВК МБ 0615012 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань 

з неолімпійських видів спорту. 

Начальник відділу освіти, 
молоді та спорту 

С к а ч к о , 5 - 0 4 - 6 9 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209) 

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О 
Наказ / розпорядчий документ 
В і д д і л о с в і т и , м о л о д і т а с п о р т у З о л о ч і в с ь к о ї с е л и щ н о ї р а д и 

( н а й м е н у в а н н я ю л о в н о ю р о з п о р я д н и к а к о ш т і в м і с ц е в о г о б ю д ж е т у ) 

0 4 б е р е з н я _ № 6 3 

П А С П О Р Т 
бюджетно ї програми місцевого бюджету на 2020 рік 

0600000 
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 

Відділ освіти,молоді та спорту Золочівської селищної ради 42264877 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ) 

0610000 
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 

Відділ освіти,молоді та спорту Золочівської селищної ради 
(найменування відповідального виконавця) 

42264877 
(код за ЄДРПОУ) 

3. 0615012 

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) 

5012 0810 

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) 

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету) 

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолім пінських видів спорту 

(найменування бюджетної програми ЗГІДНО З ТИПОВОЮ програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету) 

20508000000 

(код бюджету) 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень. 

155 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 155 000,00 гривень та 

5. Підстави для виконання бюджетно ї програми 
"Конституція України ; Закон України "Про Державний бюджет України на 2018 рік "; Закон України "Про освіту"; Закон України "Про загальну середню освіту"; Закон України 
"Про дошкільну освіту"; Бюджетний Кодекс України ;Наказ Міністерства фінансів У країни,Міністерства освіти і науки України від 1 червня 2010 року N 298/519 ; Постановм К М У 
від 27.08.2010 № 7 7 7 " П р о затвердження Положення про освітній округ" ; Постанова К М У від 27.08. 2010 № 7 7 8 " Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний 
заклад ";Наказ ів М Ф У від 26 .08 .2014 № 8 3 6 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів " та від 28.04.2017 року 
№ 4 7 2 "Про внесення змін до наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 , рішення XXIII сесії селищної ради УІІ скликання від 21.02.2020 року № 4 2 7 5 "Про 
внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 року № 4 0 9 5 "Про селищний бюжет на 2020 рік" та додатків до нього" 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

№ з/п Ціль державної політики 

1 Р о з в и т о к ф і з и ч н о ї к у л ь т у р и т а с п о р т у З о л о ч і в с ь к о ї с е л и щ н о ї р а д и О Т Г н а 2 0 1 8 - 2 0 2 0 р 

7. Мета бюджетно ї програми 

Проведення спортивної роботи в регіоні 



8. З а в д а н н я б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и 

№ з/п Завдання 

1 Проведення навчалвно-тренувальних зборів з неолімпійських видів спорту з підготовки до регіональних змагань 
2 Проведення навчально-тренувальних зборів з неолімпійських видів спорту з підготовки до всеукраїнських змагань 
3 Організація і проведення регіональних змагань з неолімпійських видів спорту 
4 Представлення спортивних досягнень спортсменами збірних команд області на всеукраїнських змаганнях з неолімпійських видів спорту 

9 . Н а п р я м и в и к о р и с т а н н я б ю д ж е т н и х к о ш т і в 

№ з /п Н а п р я м и в и к о р и с т а н н я б ю д ж е т н и х к о ш т і в З а г а л ь н и й ф о н д С п е ц і а л ь н и й ф о н д У с ь о г о 

1 2 л 
3 4 5 

1 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку 

155 000,00 0,00 155 000,00 

УСЬОГО 155 000,00 0,00 155 000,00 

10. П е р е л і к м і с ц е в и х / р е г і о н а л ь н и х п р о г р а м , щ о в и к о н у ю т ь с я у с к л а д і б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и 

№ з /п Н а й м е н у в а н н я м і с ц е в о ї / р е г і о н а л ь н о ї п р о г р а м и З а г а л ь н и й ф о н д С п е ц і а л ь н и й ф о н д У с ь о г о 

1 2 л 4 5 

1 
Розвиток фізичної культури та спорту Золочівської селищної ради ОТГ на 

2018-2021 р 
155000.00 0,00 155000,00 

Усього 155000.00 0,00 155 000,00 

11. Р е з у л ь т а т и в н і п о к а з н и к и б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и 

№ з / п П о к а з н и к и 
О д и н и ц я 

в и м і р у 
Д ж е р е л о і н ф о р м а ц і ї З а г а л ь н и й ф о н д С п е ц і а л ь н и й ф о н д У с ь о г о 

1 2 4 5 6 7 
затрат 0,00 

1 
кількість навчально-тренувальних зборів з неолімпійських видів 

спорту з підготовки до регіональних змагань, од. 
од. Звітність 8,00 0,00 8,00 

2 кількість регіональних змагань з неолімпійських видів спорту, од од. Звітність 13,00 0,00 13,00 
продукту 0,00 

3 
кількість людино-днів навчально-тренувальних зборів з 

неолімпійських видів спорту з підготовки до регіональних змагань. 
од. 

од. Звітність 400,00 0,00 400,00 

4 кількість людино-днів участі у регіональних змаганнях з 
неолімпійських видів спорту, од 

од. Звітність 220,00 0,00 220.00 

ефективності 0,00 

5 
середні витрати на один людино-день навчально-тренувальних 

зборів з неолімпійських видів спорту з підготовки до регіональних 
змагань, грн. 

грн. Звітність 150,00 0,00 150,00 



і <* 

Динаміка кількості спортсменів, які беруть участь у регіональних 
змаганнях порівняно з минулим роком 

Динаміка кількості спортсменів, які посіли призові місця у , 
змаганнях порівняно з МИНУЛИМ РОКОМ / 

Н а ч а л ь н и к в і д д і л у о с в і т и , м о л о д і т а с п о р т у 

П О Г О Д Ж Е Н О : 
Фінансовий відділ Золоч і вської селищної ради 
(Назва місцевого фінансового органу) 

Н ч а л ь н и к ф і н а н с о в о г о в і д д і л у 

04.03.2020 
(Дата погодження) 

м.п. 

100,00 0,00 

0,00 

0,00 

100,00 

80,00 

(ініціали/ініціал, прізвище) 

(ініціали/ініціал, прізвище) 


